
第 1 页 共 2 页

沙湾人民医院康复楼加装电梯土建及配套工程

评标报告

项目名称：沙湾人民医院康复楼加装电梯土建及配套工程

评标时间：2024 年 05 月 31 日 15：30

评标地点：广州建达建设管理有限公司评标室

业主单位：广州市番禺区沙湾人民医院

招标代理：广州建达建设管理有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2024 年 05月 11 日至 2024 年 05 月 15日 15 时 00分在广州建达建设管理

有限公司网站（http://www.gzjianda.com/）及广州市番禺区沙湾人民医院网站

（http://www.hxjnyy.com/shzb/list_38.aspx）发布招标公告，于 2024 年 05 月 11 日

至 2024 年 05 月 15 日 15 时 00 分接受投标登记，在规定的时间内有 6家投标单位进行

了投标登记，分别为广东东晖建设有限公司、广州国伟建筑工程有限公司、广州富盛建

筑工程有限公司、广东匠达建设工程有限公司、广东悦丰建筑工程有限公司、广东厦安

建设工程有限公司；在招标文件规定的时间内有 5 家投标单位递交了投标文件，广东东

晖建设有限公司没在规定的时间内递交投标文件。。

二、开标记录

开标会在 2024 年 05 月 31 日 15：00 时至 15：30 时在广州建达建设管理有限公司

开标室进行。招标人对按要求递交的唱标文件进行公开开标。开标情况详见《开标记录

表》。

三、评标委员会成员名单

根据招标文件的规定，本工程评标委员会由招标人依法组建，共 3名，并一致推荐

组长为：； 组员为：。于 2024 年 05 月 31 日在广州建达建设管理有限公司评标室进行

评标工作。

四、评标办法

本次评标采用综合评估法。本工程的评标坚持公平、公正的原则。评标委员会按《招

标文件》规定的评审办法，对各投标单位的投标文件进行资格评审、技术标的有效性审

查、技术标详细审查评分、经济标评分、经济标有效性审查，评标委员会按投标人总得

分前 3名投标人依次为第一中标候选人至第三中标候选人。经评审，结果如下：

（1）资格审查



第 2 页 共 2 页

经评审，5 家投标单位的投标文件均通过资格审查，详见《资格审查汇总表》。

（2）技术标有效性审查表

对通过资格审查的投标单位的投标文件进行技术标有效性审查表。经评审：5 家

投标单位的投标文件均通过技术标有效性审查，详见《技术标有效性审查汇总表》。

（3）技术标详细审查评分

对通过技术标有效性审查的投标单位的投标文件按招标文件规定进行技术标详细

审查评分。详见《技术标详细审查评分汇总表》。

（4）经济标评审

对通过技术标有效性审查的投标单位的投标文件按招标文件规定进行经济标评审。

详见《投标报价评审得分记录表》。

（5）得分汇总

根据投标人总得分=技术得分（20 分）＋经济得分（80 分）的公式计算通过技术标

有效性审查的投标人总得分（精确到小数点后两位），详见《得分汇总记录表》。

（6）经济标有效性审查表

按照投标人总得分排序，依次对 5家投标单位的投标文件进行经济标有效性审查，

详见《经济标有效性审查汇总表》。

五、废标情况说明：无。

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

七、推荐中标候选人

评标委员会按照投标人总得分从高到低排列先后次序，并向招标人推荐投标人总得

分前 3名投标人依次为第一中标候选人至第三中标候选人。评标委员会的评审最终结果

如下：

投标人名称 投标报价（元） 总得分

第一中标候选人 广东匠达建设工程有限公司 882158.08 97.73

第二中标候选人 广东厦安建设工程有限公司 872611.44 96.20

第三中标候选人 广东悦丰建筑工程有限公司 883494.69 92.41

评标委员会签名： 2024 年 05 月 31 日


